no imóvel situado no endereço constante neste 
instrumento, com observância das normas 
legais e regulamentares aplicáveis, e conforme 
os termos e condições estabelecidos pela 
Agência de Regulação dos Serviços Públicos 
de Saneamento Básico - AMAE. 

Valor do 
Contrato:

R$ 1.890,36 (R$ Um Mil e Oitocentos e 
Noventa Reais e Trinta e Seis Centavos).

Fundamentação: art. 176,paraégrafo único,  inciso I da Lei 
federal nº 14.133 de abril de 2021

Recurso: Fonte 15000100 - Recursos Não Vinculados 
De Impostos - Receitas Ordinárias (Unidade 
Orçamentária:  2902- Tesouro Estadual.

[...]

título precário e gratuito, do imóvel estadual localizado na Rua B-03, 
esquina com a Rua A-01, Área Institucional 01-A, no loteamento 
Residencial Vale do Araguaia, registrado sob matrícula n.º 17.013 
do CRI local (78111877) do Cartório de Registro de Imóveis da 
Comarca de Jussara/GO, com área de 3.500,00 m² (três mil e 
quinhentos metros quadrados), conforme Levantamento Topográfico 
(51938374), Memorial Descritivo (51938588) e Relatório de Vistoria 
n.º 367/2023/SEAD/GVT (50353355), constante dos autos do 
processo administrativo n.º 202300011021273. Recurso: Não 
haverá repasse de recurso financeiro entre os mesmos.